
 

Preslova 25 | 150 21 | Praha 5 | www.ssps.cz | reditel@ssps.cz 
IČ 61386855| DIČ CZ61386855 

1 

 

Č. j.: 508/2024 Vyřizuje / tel: 
Michal Koukal / 777 355 660 

V Praze, dne: 
9. 12. 2024 

 

Výzva k podání nabídky zadané jednomu ze zájemců k účasti 
na zadávacím řízení k zakázce malého rozsahu 

 

Zadavatel: Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium 

sídlo:  Preslova 72/25, 150 21 Praha 5 – Smíchov 
IČ:  61386855 
zastupuje: Ing. Radko Sáblík, ředitel školy 
telefon: +420 222 266 000 
e-mail: reditel@ssps.cz 
 

za účelem zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb. O 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Metodickým 
pokynem MHMP pro zadávání veřejných zakázek škol a školských zařízení – příspěvkových 
organizací zřízených Hlavním městem Prahou Vás 

V Y Z Ý V Á 
k podání nabídky na zakázku malého rozsahu: 

 

„Rekonstrukce osvětlení kanceláří v 1. patře“ 

 

v objektu Smíchovské střední průmyslové školy a gymnázia na sídelní adrese dle 
zadávací dokumentace. 

I. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace rekonstrukce osvětlení v 6 kancelářích v 1. patře 
budovy školy spočívající v dodání, demontáži stávajícího a montáži závěsného 
prokognitivního LED osvětlení s nepřímým osvitem v rozsahu stanoveném slepým 
rozpočtem, který je přílohou č. 2. 

Plnění předmětu zakázky je rozděleno na 2 etapy, přičemž uchazeč, který bude vybrán 
v zadávacím řízení ke zhotovení veřejné zakázky, se zavazuje ke zhotovení obou etap 
zakázky ve stanovených termínech. 



 

Preslova 25 | 150 21 | Praha 5 | www.ssps.cz | reditel@ssps.cz 
IČ 61386855| DIČ CZ61386855 

2 

I. etapa – kanceláře 101, 103a, 111a; II. etapa – 101b, 103b, 117 

 

II. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení realizace zakázky – 27. 12. 2024. 

Termín ukončení realizace I. etapy zakázky – 5. 1. 2025. 

Odhadovaný termín ukončení realizace zakázky – 16. 2. 2025. 

Místo plnění – Hlavní budova na sídle Zadavatele. 

Zodpovědná osoba: Ing. Radko Sáblík, ředitel školy 

 

III. Nabídková cena 

Nabídkovou cenu uveďte formou ocenění jednotlivých položek uvedených ve slepém 
rozpočtu zakázky a součtem cen těchto položek (vizte přílohu 2). Nabídková cena bude 
stanovena jako celková cena včetně DPH, samostatně bude uvedeno DPH a cena bez 
DPH. Nabídková cena bude maximální a nejvýše přípustnou a výše nabídkové ceny musí 
být garantována po celou dobu realizace díla. 

Zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze tehdy, jestliže by došlo ke 
změně plnění předmětu veřejné zakázky a v případech požadovaných víceprací písemně 
odsouhlasených Zadavatelem. Jiné podmínky pro překročení ceny Zadavatel nepřipouští. 

Nabídková cena I. etapy nesmí přesáhnout výši 350 000 Kč. 

 

IV. Platební podmínky 

Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpání prostředků ze státního 
rozpočtu. Zadavatel poskytuje zálohy na jednotlivé etapy zakázky v plné výši dohodnuté 
ceny. Zúčtování dané etapy proběhne po jejím dokončení. 

Splatnost daňových dokladů odsouhlasených Zadavatelem bude minimálně 14 dnů. 

Zhotovení II. etapy je závislé na přidělení prostředků do rozpočtu Zadavatele zřizovatelem 
Zadavatele. V případě, že zřizovatel Zadavatele neschválí plánovaný záměr, II. etapa 
zakázky nebude uskutečněna. 

 

 

 



 

Preslova 25 | 150 21 | Praha 5 | www.ssps.cz | reditel@ssps.cz 
IČ 61386855| DIČ CZ61386855 

3 

V. Doložení splnění kvalifikace způsobilosti 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti uchazeče podle § 74 odst. 1 ZZVZ a 
prokázání profesní způsobilosti uchazeče dle ustanovení § 77 ZZVZ. 

V případě prokázání způsobilosti písemným čestným prohlášením, bude toto prohlášení 
podepsáno statutárním zástupcem (nebo zástupci) společnosti. 

Nedoložení kvalifikace v požadovaném rozsahu bude mít za následek vyřazení nabídky 
z dalšího posuzování. 

 

VI. Způsob zpracování nabídky 

Nabídku podá uchazeč písemně v originále v souladu s vyhlášenými podmínkami zadání. 
Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána statutárním 
orgánem uchazeče nebo osobou zmocněnou k zastupování statutárního orgánu, 
v takovém případě doloží uchazeč v nabídce úředně ověřenou kopii plné moci. Nabídka 
bude pevně spojena v jednu nerozebíratelnou složku a zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy, jednotlivé listy budou očíslovány. Nabídka včetně všech příloh bude 
podána v českém jazyce. 

Doručená nabídka musí obsahovat: 

- prohlášení o splněné základní způsobilosti uchazeče dle čl. V této výzvy; 
- doklad o profesní způsobilosti uchazeče dle čl. V této výzvy; 
- vyplněný návrh smlouvy o dílo dle přílohy č. 1 této výzvy; 
- vyplněnou cenovou nabídku dle přílohy č. 2 této výzvy. 

 

VII. Další podmínky zadavatele 

Uchazeč jako součást nabídky předloží předvyplněný a podepsaný návrh smlouvy, který 
je přílohou 1 této výzvy. Návrh je ve formátu .docx s uzamčenou editací a uchazeč 
vyplňuje pouze vložená vyplňovací textová pole. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit podmínky výzvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím ověřit, případně vyjasnit informace 
deklarované uchazečem v nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí nabídky či zrušení zadávacího řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu navržené smlouvy. 

Zadavatel nestanovuje termín prohlídky místa plnění. V případě, že bude mít uchazeč 
zájem o prohlídku, dohodne si individuální termín prohlídky s kontaktní osobou uvedenou 
ve Výzvě, nejpozději však 5 dnů před koncem lhůty pro podávání nabídek. 



 

Preslova 25 | 150 21 | Praha 5 | www.ssps.cz | reditel@ssps.cz 
IČ 61386855| DIČ CZ61386855 

4 

VIII. Hodnotící kritéria 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nabídková cena. Hodnocení nabídek 
provede hodnotící komise ustanovená zadavatelem. 

Hodnoceny budou pouze bezchybné a kompletní nabídky, které splňují podmínky dané 
touto Výzvou. 

 

IX. Lhůta pro podání nabídky 

Uchazeč podá svou nabídku osobně do sekretariátu ředitele Zadavatele nebo poštou na 
sídelní adresu Zadavatele (Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium, Preslova 
72/25, 150 21 Praha 5 – Smíchov). 

Nabídka musí být doručena do ukončení lhůty pro podání nabídky. 

Lhůta pro doručení nabídky je do 20. 12. 2024 do 12:00 hodin. 

Zájemce je povinen nabídku a doklady k prokázání kvalifikace doručit v uzavřené 
neporušené obálce, která bude obsahovat nabídku v originále. Obálka bude uzavřena, 
opatřena přelepkami s podpisem a razítkem zájemce a zřetelně označena nápisem: 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Rekonstrukce osvětlení kanceláří v 1. patře“. 

Podaná zapečetěná nabídka bude odpovídajícím způsobem zajištěna proti manipulaci. 

 

X. Další podmínky 

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky nese zájemce. 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

Uchazeč bere na vědomí, že Zadavatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím s výjimkou 
informací podléhajících obchodnímu tajemství. 

 

 

 

 

 

 



 

Preslova 25 | 150 21 | Praha 5 | www.ssps.cz | reditel@ssps.cz 
IČ 61386855| DIČ CZ61386855 

5 

XII. Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka (rozpočet zakázky) 

 

 

 

Ing. Radko Sáblík 
ředitel školy 


